
v.s. 301 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 620 905 285 10,1 27,2 9,64 3105,87
Voda 14,8 21,7 6,9 - 1,7 55,62 479,39
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 4289,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -130

- - - - - - - -
v.s. 302 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 2003 2015 12 10,1 2,0 9,64 232,92
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 1000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -394

- - - - - - - -
v.s. 303 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 3481 3954 473 10,1 44,5 9,64 5084,31
Voda 77,7 90,7 13 - 3,2 55,62 903,20
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 2000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 4561

- - - - - - - -
v.s. 304 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 6312 6343 31 10,1 3,8 9,64 432,87
Voda 86,7 88,3 1,6 - 0,4 55,62 111,16
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 3000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -1882

- - - - - - - -
v.s. 305 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 4796 4977 181 10,1 17,6 9,64 2011,41
Voda 78,0 91,8 13,8 - 3,4 55,62 958,78
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 4928,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -1384

- - - - - - - -

Maroušková Hana, Mgr.

Ožvaldová Jana

Danielová Miroslava

Bartošková Ivana

Dvořák Ivan, Ing.



Dvořák Luboš v.s. 306 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 5928 5942 14 10,1 2,2 9,64 253,97
Voda 3,0 3,1 0,1 - 0,0 55,62 6,95
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 834

- - - - - - - -
Feik Vlastislav v.s. 307 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 11363 11966 603 10,1 56,5 9,64 6452,38
Voda 133,3 153,4 20,1 - 5,0 55,62 1396,48
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 7119,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1303

- - - - - - - -
Fuková Květa, Ing. v.s. 308 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 8734 8813 79 10,1 8,2 9,64 938,00
Voda 40,0 44,8 4,8 - 1,2 55,62 333,49
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 1000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 845

- - - - - - - -
v.s. 309 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 6233 9465 3232 10,1 298,6 9,64 34118,95
Voda 417,0 418,6 1,6 - 0,4 55,62 111,16
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 20000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 14804

- - - - - - - -
v.s. 310 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 14930 14981 51 10,1 5,6 9,64 643,34
Voda 1,0 2,1 1,1 - 0,3 55,62 76,42
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 2026,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -733

- - - - - - - -

Kašpar Pavel, Ing.

Dvořáková Hana



v.s. 311 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 4541 4608 67 10,1 7,1 9,64 811,72
Voda 48,5 50,4 1,9 - 0,5 55,62 132,01
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 3000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -1483

- - - - - - - -
v.s. 312 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 125 132 7 10,1 1,6 9,64 180,30
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 754

- - - - - - - -
v.s. 313 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1696 1734 38 10,1 4,4 9,64 506,54
Voda 41,8 43,1 1,3 - 0,3 55,62 90,32
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1170

- - - - - - - -
v.s. 314 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 2121 3218 1097 10,1 102,0 9,64 11651,04
Voda 23,6 34,0 10,4 - 2,6 55,62 722,56
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 5000,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 7947

- - - - - - - -
v.s. 315 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 2240 2249 9 10,1 1,8 9,64 201,35
Voda 89,5 89,6 0,1 - 0,0 55,62 6,95
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 782

- - - - - - - -

Sokolová Gabriela

Kremlíková Miloslava

Klicmanová Pavla

Klement Jindřich

Macek Karel



v.s. 316 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 3468 3487 19 10,1 2,7 9,64 306,59
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 880

- - - - - - - -
v.s. 317 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 4148 4395 247 10,1 23,7 9,64 2705,97
Voda 134,4 145,5 11,1 - 2,8 55,62 771,19
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 4500,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -449

- - - - - - - -
v.s. 318 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 9430 9457 27 10,1 3,4 9,64 390,78
Voda 145,8 162,3 16,5 - 4,1 55,62 1146,37
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1911

- - - - - - - -
v.s. 319 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 101 107 6 10,1 1,5 9,64 169,78
Voda 2236,4 2236,4 0 0,0 55,62 0,00
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 543

- - - - - - - -
v.s. 320 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 935 1008 73 10,1 7,7 9,64 874,86
Voda 11,2 13,3 2,1 - 0,5 55,62 145,90
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1594

- - - - - - - -

Oravcová Pavla

Novotný Jiří

Hanušová Helena, Ing.

Kubáček Zdeněk

Marek Tomáš



v.s. 321 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 2445 2452 7 10,1 1,6 9,64 180,30
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 754

- - - - - - - -
v.s. 322 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 231 239 8 10,1 1,7 9,64 190,83
Voda 4,6 4,6 0 - 0,0 55,62 0,00
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 764

- - - - - - - -
v.s. 323 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 2468 2499 31 10,1 3,8 9,64 432,87
Voda 3,5 3,8 0,3 - 0,1 55,62 20,84
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1027

- - - - - - - -
v.s. 324 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1008 1008 0 0,0 0,0 9,64 0,00
Voda 0,6 0,6 0 - 0,0 55,62 0,00
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 574

- - - - - - - -
v.s. 325 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 0 496 496 10,1 46,6 9,64 5326,35
Voda 88,3 111,7 23,4 - 5,8 55,62 1625,76
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 4791,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2735

- - - - - - - -

Svoboda Lukáš

Pešoutová Jarmila

Markvart Jan

Puškár Juraj

Šmídová Iva



v.s. 326 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 88 170 82 10,1 8,5 9,64 969,58
Voda 100,1 105,0 4,9 - 1,2 55,62 340,44
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 2599,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) -715

- - - - - - - -
v.s. 327 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 7516 8295 779 10,1 72,7 9,64 8304,53
Voda 93 103,6 10,6 - 2,6 55,62 736,45
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 3500,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 5915

- - - - - - - -
v.s. 328 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika -85 56 141 10,1 13,9 9,64 1590,47
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 2164

- - - - - - - -
v.s. 329 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika -196 286 482 10,1 45,3 9,64 5179,02
Voda 32,4 39,2 6,8 - 1,7 55,62 472,44
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 48,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 6177

- - - - - - - -
v.s. 330 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24

začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit
Elektrika 1267 1317 50 10,1 5,5 9,64 632,82
Voda 674,5 675,0 0,5 - 0,1 55,62 34,74
Známka - - - - - - 200,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 1241

- - - - - - - -

Vondráková Božena

Martínek Veselá Pavlína

Urban Petr

Benešová Marcela

Šichman Karel



v.s. 331 VYÚČTOVÁNÍ 11/23 až 11/24
začátek konec spotřeba čerpadla náhrada sazba platit

Elektrika 2877 2882 5 10,1 1,4 9,64 159,26
Známka - - - - - - 0,00
Osada - - - - - - 373,55
Záloha - - - - - - 0,00
C E L K E M (zaokrouhleno na celé koruny) 533

Wiederová Eliška


